
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 44^0 /• Ь
город Тимашевск

№  4 $

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 21 октября 2022 г. № 1624 

«Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии 
построенных или реконструированных объектов индивидуального 

жилищного строительства или садового дома требованиям 
законодательства Российской Федерации о градостроительной

деятельности»

В соответствии с Федеральными законами от 8 августа 2024 г. № 232-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального 
образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 21 октября 2022 г. № 1624 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Направление уведомления о соответствии построенных или реконструирован­
ных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома 
требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной дея­
тельности» (в редакции постановления от 10 марта 2023 г. № 223), заменив в 
пункте 3.6.5 подраздела 3.6 раздела 3 приложения к постановлению слова «орган 
исполнительной власти» словами «исполнительный орган» в соответствующем 
падеже.

2. Организационному отделу управления внутренней политики 
и контроля администрации муниципального образования Тимашевский район 
(Владимирова А.С.) обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях 
МБУК «Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека 
муниципального образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, 
пер. Советский, д. 5 и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры 
имени В.М. Толстых» по 2 адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;



2

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих 
на территории сельских поселений Тимашевского района, к тексту 
постановления в отделе архитектуры и градостроительства администрации 
муниципального образования Тимашевекий район по адресу: г. Тимашевск, 
ул. Пионерская, д. 90 А, 2 этаж, каб. 2.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевекий район (Мирончук А.В.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевекий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования 
Тимашевекий район А.В. Палий


